## NOTE

æ sunt velut quædam prælio-  
 tentorum præludia.

*Sinuare fugas*] Equum levi fu-  
 est, levi cursu, in varios orbes

*Massagetæ*] Populi Scythiæ  
 æ ultra mare Caspium, equis  
 lis nobiles. Equorum sangui-  
 m lacte bibere dicuntur.

*Bimembres*] Centauri membris  
 s equinisque confiati, et Thes-

*ph. et Var. Clas.*

sali, optimi equites habiti sunt.

544 *Suspensa*] Ita currentia, ut in  
 altum sublata vix terram tangant.

545 *Dracones*] Depicti in vexillis  
 turgent ob cursum celeriore[m]; tunc  
 enim magis vento distenduntur.

550 *Anhelantes gemmæ*] Gemmæ in  
 frænis Honorii: *anhelantes* autem, non  
 quod anhelent, sed quod sanguineo  
 equi halitu cruentatæ videantur.

*Claud.*

T

**Ipse labor pulvisque decent, confusaque motu**  
**Cæsaries : vestis radiato murice Solem**  
**Combibit : ingesto crispatur purpura vento.**  
**Si dominus legeretur equis, tua posceret ultro**  
**Verbera, Nereidum stabulis nutritus, Arion :** 555  
**Serviretque tuis, contempto Castore, frænis**  
**Cyllarus, et flavum Xanthus sprevisset Achillem.**  
**Ipse tibi famulas præberet Pegasus alas,**  
**Portaretque libens : melioraque pondera passus**  
**Bellerophontes indignaretur habenas.** 560  
**Quin etiam velox Auroræ nuntius Æthon,**  
**Qui fugat hinnitu stellas, roseoque domatur**

*et pulvis, et crines tui turbati cursu decent te. Vestimentum tuum purpura micanti attrahit Solem : ostrum tuum ventilatur vento impulso. Si dominus obigeretur ab equis, Arion pastus in præsepibus Nereidum peteret sponte imperium tuum ; et Cyllarus Castore spreto famularetur habenis tuis, et Xanthus neglexisset Achillem flaventem. Ipse Pegasus offerret tibi pennas servientes, et volens ferret te, gerensque onus præstantius respueret lora Bellerophontis. Præterea Æthon nuntius celer Auroræ, qui Æthon expellit sidera hinnitu, et domitatur a Lucifero pul-*

~~~~~

551 *decent* duo Vatt. Var. LL. ed. Antv. *concussaque* Oxon. sec. Med. tert. vulg. Med. quart. *mundo* Jun. pr.—552 *radianti murice* Mazar. *moderato* Ambr. tert.—553 *Combibit* Put. *Cum bibit* Var. LL. ed. Antv. *incto* vel *ingesto* Moret. sec.—554 *domini legerentur* Moret. sec.—555 *Arion* Vat. duo Farn. Tholos. Ambr. pr. Exc. Voss. Leid. sec. Exc. Gevart.—556 *contento* inc. Heina.—557 *clarum Achillem* Pric. et Exc. Voss. *fulvum* Exc. Lucens. sec. *flavum* vel *rigidum* Oxon. sec.—558 *famulans* Reg. *famulus* Exc. Voss.—559 *pro passus* Heins. conj. *passus*.—560 *harenas* pro *habenâs* Jun. pr.—561 *Æthon* Vat. tert. Pal. Rott. Oisel. Med. tert. inc. Heins. Put. Thuan. Jun. pr. Leid. pr. duo Moret. et Ambr. tres Petav. Exc. Lucens. sec. *Athos* Med. sec. *Aton* Oxon. pr. m. pr. *Ethon* vel *Athon* Reg. *Athon* vel *Alchon* Lov.—563 *equidem* pro